
ľø UHERSKÝ BROD 

DODATEKČJKESMLOUVÉ O DÍLO' 
číslo Smlouvy objednatele 29/09463/21 

číslo Smlouvy zhotovitele 
uzavřená dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY; 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod ZAMONT cz, S. r. 0. 
Masarykovo nám. 100 Mlýnská 253. Kvačice 

688 01 Uherský Brod 687 24 Uherský Ostroh 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

lng. Ferdinand Kubáník, Starosta Pavel Zámečnik,jednatel 

Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna, a.S. Komerční ba
číslo účtu číslo účtu: 

r'ć*gi.\`rı`‹›\'‹ı/1é 

ldentitˇıkační číslo: 

002 91 463 262 84 570 

Strana l



Daňové identifikační číslo: 

CZ0029 1463 
012/'ednatel nem' pro tuto Zakázkıı plátce DPH 

C Z26284570

\ 

Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku 
u Krajského Soudu v Bmě 
oddíl C vložka č. 41873 

ttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttttt -tj 
Název veřejné zakázky: 

Regenerace sídliště Pod Vinohrady- 6. etapa 

II. PREAMBULE: 

Účelem tohoto dodatku č. l (dále jen „dodatek")je změna smlouvy 0 dílo č. objednatele 29/09463/2l ze 
dne 06.09.2021 (dále jen „Smlouva o dílo") v souladu S čl. ll. odst. 4. a čl. IV. odst. 4. přílohy č. l 

Smlouvy o dílo (Obchodní podmínky) Z důvodu zajištění bezbariérového přístupu Z komunikace ke 
vchodům bytových domů. 
Smluvní Strany Se dohodly na změně závazku V souladu S § 222 odstavec 4 Zákona č. 134/2016 Sb., 
O zadávání veřejných zakázek ve Znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

III. PŘEDMĚT DODATKUz 

l. V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně specitˇıkovaných položek V rozpočtu. 
který je přílohou tohoto dodatku. 

2. V čl. IV. odst. l. se mění cena díla dle položkovćho rozpočtu. které je přílohou tohoto dodatku. 

Změna závazku dlc § 222 odst. 4 Zákona bez DPH 

Vícepráce (provedené práce) 
Méněpráce (neprovedené práce) 

39289.70 Kč 
-27.4l6,93 Kč 

Celkem cena Změny závazku dle § 222 odst. 4 Zákona 66.706,63 Kč tj. 0,79 %. 

Strana 2



Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle Smlouvy (původní) bez DPH 8.420.000,00 Kč 
Změna závazku (dle dodatku č. I) bez DPH l 1.872,77 Kč 

Cena díla dle dodatku č.l bez DPH 8.431.872,77 Kč 

DPH 21 % l.770.693,28 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 10.202.566,05 Kč 

(slovy: deset milionů dvěsta dva tisíc pět set šedesát šest korun českých a pět haléřů včetně DPH) 

ıv. ZÁVĚREČNÁ U.|EDNÁNíz 

l. Ostatní ujednání sınlouvy O dílo zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu Statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 

zmocněnými. 
3. Nedílnou přílohou Č. l tohoto dodatku je Změnový rozpočet- Soupis prací dodávek a Služeb. 
4. Tento dodatek bude zveřejněn objednateleın vregistnı smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon O registru smluv). 

5. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží dvě vyhotovení. 

Doložka dle § 41 z. Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
l l3. Schůze konaná dne 28.03.2022 
č. usnesení 2834/Rl 13/22 

V Uherském Brodě dne -UL- V Uherském Ostrohu dne 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod ZAMONT cz, S. r. 0. 

Ing. Ferdinand Kubáník Pavel Zámečník 
Starosta jednatel 

Strana 3



_' 

Položkový rozpočet stavby 

.avbaz Zvo40519 REGENERACE SIDLIŠTÉ POD VINOHRADY - 6. ETAPA -19 
Dodatek Č. 1 

'V 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: ıćoz 

DIČ; 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 11 872,77 
PSV 0,00 
MON 0,00 
Vedlejší náklady 0,00 
Ostatní náklady 0,00 
Celkem 11 872,77 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 °/0 0,00 CZK 
Snížená DPH 15 °/0 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21% 11 872,77 CZK 
Základní DPH 21 °/› 2 493,00 CZK 
Zaokrouhlení 0,23 CZK 

I 
. . . 

Cena celkem s DPH 14 366,00 cZK 

dne C>5.`<>ę _9_2_ v 
. 

_ O Z/ 

 

Za Z tovitele Za objednatele 
\ 

'
I

zÚ 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 6



ćulace dílčích částí 
/. 

, 

ˇ Název Základ pro Základ pro zàkladnl 
sníženou DPH DPH DPH Cena celkem celkem % 

103 PARKOVIŠTÉ 0,00 11 872,77 2 493,28 14 368,05 

103-Mp-1 Parkoviště - Méně-práce 1 0,00 -27 416,93 -5 757,56 -33 174,49 

103-Vp-1 Parkoviště - Více-práce 1 0,00 39 289.70 8 250,84 47 540.54 

Celkem Za stavbu 0,00 11 872,77 2 493.28 14 366,05 

Popis Stavby: ZvO40519 - REGENERACE SÍDLIŠTÉ POD VINOHRADY - 6. ETAPA -19 
Popis objektu: SO 103 - PARKOVIŠTĚ 
Popis rozpočtu: 103-Mp-1 - Parkoviště - Méně-práce 1 

Popis rozpočtu: 103-Vp-1 - Parkoviště - Více-práce 1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 6



Rekapitulace dílů
1 

Číslo Název Typ dílu Celkem 
' 

ol 

5 Komunikace HSV 582.45 

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 10 428.00 co 
Q“ 

99 Staveništní přesun hmot HSV 862,32 
4×! 

Cena celkem 11 872,77 _; Qì 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 6



Položkový rozpočet 
ZVO40519 REGENERACE SÍDLIŠTĚ POD VINOHRADY - 6. ETAPA -19

/ 
_ 

' 

: SO 103 PARKOVIŠTĚ 

R: 103-Mp-1 Parkoviště - Méně-práce 1 

P.č., Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 5 Komunikace -26 399,25 

1 59621504OROO |Kıa‹±enı' zámkøvè dıažhy ıı. 8 cm úø dflè ıı. 4 cm m2 
q 

-45.00000 258,o0| -11 610,00 
PARKOVACI STANÍ, PARKOVACI PRUH - BETONOVÁ

' 

ZATRAVŇOVACI DLAZBA 200/200/80mm z 

ménépráce I -45 -45_0OOOO 

| 

2|59248280R Ioıažhz hehzaıvav. 2oOx2oOx8O mm šedá ì m2 \ 47,25oOO| 313,00] -14 789,25| 
Odkaz na mn. položky pořadí 1 2 -45.00000'1.05 -47.25000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -1 017,68 
3[998223011R00 [Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dláždëný t -10.17675! 100,00' -1 017.68 

I 
ceıuęnı -27 41 s,93| 

JKSO: 
822.29 komunikace pozemní Ostatní 
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dláżdëný 

rekonstrukce a modernizace objektu S 
rozšířením 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 Z 6



ıı ı v Polozkovy rozpocet 
S: ZV040519 REGENERACE SIDLIŠTĚ POD VINOHRADY - 6. ETAPA -19 
O: SO 103 PARKOVIŠTĚ 

R: 103-Vp-1 Parkoviště - Více-práce 1 

P.ć,Čls|o položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
DlI: 5 Komunikace

Ý 
26 981.70 

1 564831111R00 [Podklad Ze Štëľkodrti po Zhulrıéní tloušťky 10 cm 1 m2 44.00000' 138.00| 6 072.00 
štérkodrľ tl. 100mm :-40 44.00000 

2 596215021R00 [Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtë tl. 4 cm m2 44.00000] 245,00] 10 780.00 

| 
3159245110 

Ion: 91 

CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm I 36 

VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ 
BARVA 1 4 

40.00000 

4.00000 

[Dlažba sklad. bet. 20x10×6 cm přírodní m2 41 ,50000| 203.00 8 424,50| 
CHODNÍK - BETONOVÁ DLAŽBA 200/100/60mm 1 

39.5'1,05 
41.50000 

I 
4|59245267 [Dlažba bet.červená pro nevidomé 20x10×6 1 m2 4,2oOOOl 406.00 1 705_20| VAROVNÝ PÁS - RELIÉFNÍ DLAŽBA - ČERVENÁ 

BARVA I 4'1,05 
4.20000 

Doplňující práce na komunikaci 10 428.00 5|917862111R00 lOSaZení slojal. obrub.bet. S opërou.lože Z C 12/15 m 24.00000) 290,00 6 960.00 
SILNIČNÍ OBRuBNíK Bo 15/25 (150/250/100Omm) - 

NAŠLAP 100mm z 25 
PŘECHODOVÝ OBRUBNIK 80 25/15 z 4 

20.00000 

4.00000 
6j59217010R ÍObrubník Silniční betonový 150x250×1000 mm přírodní kus 

I Ĺ 

20.00000!
1 

112.00 2 240.00 

SILNICNÍ OBRUBNIK BO 15/25 (150/250/1000mm) - 

NAŠLAP 100mm z 25*1.05 
20.00000 

7]5921748OR íohrubnik siınični preøhøaøvý L 1000/150/150-250 
8 

Kus 2,o0000| 307.00 614,00 
NAJEZDOVÝ OBRUBNÍK 8o15/15(150/150/100On1n1)- 
NAŠLAP 20mm z 6ˇ1,O5 

2.00000 

8159217481 R ÍObrubník Silniční přechodový P 1000/150/150-250 
A 

kuS 2.00o00| 307.00 614.00 
NAJEZDOVÝ OBRUBNÍK BO 15/15 (150/150/1Ooornn1) - 

NAŠLAP zovnm z 8*1,05 
2.00000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 880,00 9[998223011ROO lPřeSun hmot. pozemní komunikace. kryt dláždèný 1 18.80000; 100.00 1 880.00 

Celkem 39 289.70 JKSO: 
822.29 komunikace pozemní Ostatní 
m2 kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný 

rekonstrukce a modernizace cfljektu S 
rozšířením 

Poznámky uchazeče k Zadání 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 6


